Johannes filius quondam Jacobi van den Noddevelt hereditarie vendidit Henrico Keelbreker hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: pecia terre) #dimidia modiatata terre siliginee# sita in parochia de Berlikem in loco dicto aen die Laervoert inter hereditatem (dg: Willelmi) #quondam# Godefridi (dg: fi) Andries soen ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis decem denariis antiqui census exinde prius solvendis et sufficientem facere (dg: testes datum supra). Quo facto Henricus Weijgherganc promisit super omnia dicto emptori quod ipse dictum emptorem indempnem servabit ab omnibus dampnis et impeticionibus evenientibus et eventuris (dg: occasione) supra dictam dimidiam modiatam terre siliginee et supra dictam paccionem occasione quorumcumque censuum (dg: et paccio) quos dictus quondam Jacobus et eius liberi seu eorum alter Willelmo quondam (dg: ..) Posteel solvere consueverunt. Testes Aa et Martinus datum supra.

BP 1180 p 426v 07 do 13-04-1396.

Johannes van Deijnen verkocht aan Hubertus van Ghemert een stuk beemd, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn vrouw Elizabeth, in Dinther, tussen een beemd behorend aan voornoemde Hubertus van Ghemert enerzijds en een sloot behorend aan erfg vw Johannes Middelrode anderzijds, met een eind strekkend aan een akker behorend aan voornoemde Johannes van Deijnen; verkoper beloofde garantie onder verband van zijn voornoemde akker, gelegen aan het eind van voornoemd stuk beemd, op verband van het huis en de tuin van verkoper, in Dinther, tussen voornoemde Hubertus van Ghemert enerzijds en een gemene weg anderzijds, maar niet op verband van zijn andere goederen.

Johannes de Deijnen peciam prati (dg: sitam in parochia) sibi de morte quondam Elizabeth sue uxoris successione advolutam sitam (dg: in p) in parochia de Dijnter inter (dg: hereditatem) pratum spectans ad Hubertum de Ghemert ex uno et inter fossatum spectat! ad (dg: he) heredes quondam

Johannis (dg: Midd) Middelrode ex alio tendentem cum uno fine ad agrum spectantem ad dictum Johannem de Deijnen ut dicebat hereditarie vendidit dicto Huberto de Ghemert promittens sub obligatione dicti agri terre (dg: su) ad dictum venditorem spectantis siti ad finem dicte pecie prati et sub obligatione domus et (dg: ?aree) orti dicti venditoris sitorum in parochia de Dijnter inter hereditatem dicti Huberti de Ghemert ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio nec sub obligatione suorum bonorum omnium habitorum et acquirendorum warandiam et obligationem (dg: deponere) et impetitionem deponere. Testes (dg: datum supra supra) Aa et Spina datum supra.